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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Ben al Mahdi , Sara ****9241 28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA 0AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Ben al Mahdi , Sara ****9241 28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA 0AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Aguilar Rodríguez, Nicolás

   Agusti Rúa, Daniel

   Andrés Martín, Illán

   Antuña Balseiro, Valeria

   Arévalo Santos, Álvaro

   Ballester García, Sergio

   Barreto Echauri, Yulia Valentina

   Beiro Vázquez, Aurora

   Biendicho Salvatierra, Lara

   Caballería López, Carlos

   D'Ambra , Emma

   De la Viuda Rojo, Luca

   Díez Malo, Inés

   Fernández Álvarez, Alejandro

   Fernández Del Río, Alejandra

   Fernández Del Río, Javier

   Fernández Santos, Gonzalo

   Garay Carrera, Jaime

   García Alberruche, Yago

   García Prieto, Raquel

   García Rodríguez, Galo

   González Leal, Blanca

   Guillén Segura, Carlota

   López Cisneros, Emilio

   Martín Gil, Carlos

   Miranda Brzozowska, Olivia

   Montero González, Triana

   Ocampo Giraldo, Daylin Samara

   Ortega Blas, Elsa

   Peña De Blas, Carlos Ignacio

   Pérez González de Vega, Camino

   Pisani Silva, Federico

   Prieto Quijano, Alejandro

   Revilla Mansilla, Carmen

   Ríos Moreno, Ángel

   Ríos Moreno, Gabriela

****6347

****8027

****0540

****3407

****7966

****6485

****5594

****5652

****9155

****0125

****1192

****2575

****8117

****5604

****3428

****3411

****7103

****0141

****9673

****3758

****5758

****3404

****3454

****3999

****0191

****2156

****4716

****4207

****7701

****3218

****0562

****2074

****3032

****3294

****2613

****8049

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28073321 - EEI ESCUELA INFANTIL DEL CUERPO 
NACIONAL DE POLICIA
28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28064986 - EIPR PASITOS

28043533 - EEI EL ENCINAR

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28049304 - EIPR EL TREN DE LOS NIÑOS

28043429 - EEI LA ALMUDENA

28073641 - EIPR NEMOMARLIN CONDE DE ORGAZ

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28046054 - EIPR GRAN VIA

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28063246 - EIPR MI PRIMER COLE 4

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

COELGIO SAN JOSE DEL PARQUE (PRIVADO)

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

28077270 - EIPR LITTLE PLANET

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28062965 - EIPR DINA CONDADO-2

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE  SUS 
PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

5

4,5

5

4,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4,5

4

4,5

4

5

5

5

4,5

6,5

4

5

6,5

5

4,5

4,5

4

4

4

5,5

4

6

4,5

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Rodríguez Basulto, Martín

   Rodríguez Lorente, Martel

   Rosado Riachi, Alejandro

   Rubio Jiménez, Tristán

   Sánchez Apezteguia, Alejandra

   Sanz Arriaga, Jon

   Silvestre Sánchez, Daniela

   Talayero Alonso, Victoria

   Varela Fernández, Blanca

   Vergara Rodríguez, Rafael

   Vicioso Conchuela, Carmen

   Zabaco Moraga, Adela

   Zuloaga Garrido, Pablo

   Basanta Littardi, Carlos

   Basanta Littardi, Oscar

   Mariño De Pedro, Julia

   De la Puente Calatrava, Gonzalo

   Librero Ali, Ryan

   Jiménez Peña, Fátima

   Ocampos Núñez, Aldana Sofía

****0623

****3155

****6438

****3398

****7628

****6829

****8587

****4544

****7285

****8813

****8172

****6729

****2391

****8076

****9237

****2688

****0334

****9162

****8548

****9569

28062953 - EIPR DINA CONDADO

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28059620 - EIPR EL PINAR

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE  SUS 
PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28009069 - CPR INF-PRI-SEC ARTURO SORIA

28026006 - CP INF-PRI FONTARRON

28014491 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL BOSQUE

4,5

4

4

4

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4

5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

5,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Al-Hayani Al-Hantoosh, Ibrahim Waleed

   Buitrón Ocampo, Anahy Maylen

   Librero Ali, Adam

   Álvarez Santiago, Michael

   Carey Gómez, Julia

   De Andrés Morozov, Daniel

   De Andrés Morozov, María

   Lira Labrador, Nicole Alejandra

   Lozano Villa, Álvaro

   Romero Floriano, Jaime

****2677

****8233

****7192

****9943

****3893

****7935

****8727

****8026

****4054

****4524

28020533 - CP INF-PRI JUAN ZARAGUETA

28009069 - CPR INF-PRI-SEC ARTURO SORIA

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

WILSON'S HOSPITAL SCHOOL

4

4

5,5

4

4,5

4

1,5

6

1,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   González Leal, Blanca

   García Alberruche, Yago

   Pérez González de Vega, Camino

   Arévalo Santos, Álvaro

   Ballester García, Sergio

   Ortega Blas, Elsa

   Fernández Santos, Gonzalo

   Guillén Segura, Carlota

   Fernández Del Río, Javier

   Fernández Del Río, Alejandra

   Aguilar Rodríguez, Nicolás

   Andrés Martín, Illán

   Vicioso Conchuela, Carmen

   García Rodríguez, Galo

   Talayero Alonso, Victoria

   Varela Fernández, Blanca

   Rodríguez Basulto, Martín

   Sánchez Apezteguia, Alejandra

   Agusti Rúa, Daniel

   Pisani Silva, Federico

   Antuña Balseiro, Valeria

   Díez Malo, Inés

   Prieto Quijano, Alejandro

   López Cisneros, Emilio

   Garay Carrera, Jaime

   Martín Gil, Carlos

   D'Ambra , Emma

   Zuloaga Garrido, Pablo

   Sanz Arriaga, Jon

   De la Viuda Rojo, Luca

   Barreto Echauri, Yulia Valentina

   Ocampo Giraldo, Daylin Samara

   Biendicho Salvatierra, Lara

   Revilla Mansilla, Carmen

   García Prieto, Raquel

   Rubio Jiménez, Tristán

   Vergara Rodríguez, Rafael

****3404

****9673

****0562

****7966

****6485

****7701

****7103

****3454

****3411

****3428

****6347

****0540

****8172

****5758

****4544

****7285

****0623

****7628

****8027

****2074

****3407

****8117

****3032

****3999

****0141

****0191

****1192

****2391

****6829

****2575

****5594

****4207

****9155

****3294

****3758

****3398

****8813

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28062965 - EIPR DINA CONDADO-2

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28064986 - EIPR PASITOS

28077270 - EIPR LITTLE PLANET

28046054 - EIPR GRAN VIA

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28059620 - EIPR EL PINAR

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE  SUS 
PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28062953 - EIPR DINA CONDADO

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28073321 - EEI ESCUELA INFANTIL DEL CUERPO 
NACIONAL DE POLICIA
28073641 - EIPR NEMOMARLIN CONDE DE ORGAZ

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

COELGIO SAN JOSE DEL PARQUE (PRIVADO)

28043429 - EEI LA ALMUDENA

28043533 - EEI EL ENCINAR

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

28049304 - EIPR EL TREN DE LOS NIÑOS

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE  SUS 
PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28063246 - EIPR MI PRIMER COLE 4

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

6,5

6,5

6

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Peña De Blas, Carlos Ignacio

   Ríos Moreno, Ángel

   Ríos Moreno, Gabriela

   Beiro Vázquez, Aurora

   Caballería López, Carlos

   Miranda Brzozowska, Olivia

   Rodríguez Lorente, Martel

   Montero González, Triana

   Fernández Álvarez, Alejandro

   Rosado Riachi, Alejandro

   Zabaco Moraga, Adela

   Silvestre Sánchez, Daniela

   Mariño De Pedro, Julia

   Basanta Littardi, Carlos

   Basanta Littardi, Oscar

   De la Puente Calatrava, Gonzalo

   Librero Ali, Ryan

   Jiménez Peña, Fátima

   Ocampos Núñez, Aldana Sofía

****3218

****2613

****8049

****5652

****0125

****2156

****3155

****4716

****5604

****6438

****6729

****8587

****2688

****8076

****9237

****0334

****9162

****8548

****9569

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28009069 - CPR INF-PRI-SEC ARTURO SORIA

28026006 - CP INF-PRI FONTARRON

28014491 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL BOSQUE

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

5,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Al-Hayani Al-Hantoosh, Ibrahim Waleed

   Librero Ali, Adam

   Buitrón Ocampo, Anahy Maylen

   Lira Labrador, Nicole Alejandra

   Carey Gómez, Julia

   Álvarez Santiago, Michael

   De Andrés Morozov, Daniel

   De Andrés Morozov, María

   Lozano Villa, Álvaro

   Romero Floriano, Jaime

****2677

****7192

****8233

****8026

****3893

****9943

****7935

****8727

****4054

****4524

28009069 - CPR INF-PRI-SEC ARTURO SORIA

28020533 - CP INF-PRI JUAN ZARAGUETA

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

WILSON'S HOSPITAL SCHOOL

4

5,5

4

6

4,5

4

4

1,5

1,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


